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Lash & Brow Spa Brows Usma
wcierka do brwi i rzęs 10ml

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy L011 153

Kod EAN 5904121141756

Producent Lash & Brow

Opis Lash & Brow Spa Brows Usma
wcierka do brwi i rzęs 10ml

Opis produktu

 Lash & Brow Spa Brows Usma wcierka do brwi i rzęs 10ml

 

Usma wcierka do brwi i rzęs SPA BROWS 10 ml
Idealna mieszanka olejowa stworzona z myślą o najbardziej problematycznych brwiach i rzęsach.
Do użytku domowego i profesjonalnego.

Działanie:

zatrzymuje wypadanie rzęs i brwi
stymuluje i aktywuje wzrost rzęs i brwi w krótkim okresie czasu
odżywia, wzmacnia i regeneruje
Procent naturalności produktu: 100%

Dla kogo najlepsza jest wcierka?

 

borykających się z problemem cienkich, wolno rosnących brwi i rzęs
których brwi i rzęsy są kruche, suche, łamliwe, rosną bardzo powoli
po nieudanych regulacjach brwi
po zabiegach laminacji i koloryzacji brwi i rzęs
po makijażu permanentnym brwi- zwłaszcza gdy brwi nagle przestały rosnąć
po chemioterapii

 

Zwiększa objętość i gęstość brwi i rzęs oraz stymuluje ich wzrost. Odbudowuje i silnie regeneruje zniszczone brwi i rzęsy.
Przedłuża efekt koloryzacji i laminacji. Wspomaga gojenie, silnie nawilża i wzmacnia cebulki. 

Użycie: Na oczyszczone brwi i rzęsy nakładać produkt zakraplaczem za pomocą palca lub aplikatora/szczoteczki. Stosować
codziennie na noc do uzyskania pożądanych efektów.

UWAGA: NA POCZĄTKU STOSOWANIA MOŻNA CZASEM ZAUWAŻYĆ WZMOŻONE WYPADANIE- CO JEST CAŁKOWICIE
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NATURALNE: PRODUKT PRZYSPIESZA TELOGEN (faza wypadania włosa) I WYDŁUŻA ANAGEN (aktywna faza wzrostu włosa)

 

Składniki aktywne:

 1. Olej usma:

posiada silne właściwości odżywcze i stymulujące
służy do wzmacniania włosków osłabionych, wypadających, zbyt cienkich i łamliwych
skutecznie odżywia brwi i rzęsy, wspomaga proces gojenia uszkodzeń pręcików
stymuluje wzrost rzęs i brwi
pomaga zatrzymać wypadanie rzęs i brwi
pomaga wzmocnić brwi i rzęsy, czyniąc je odpornymi na wypadanie

Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (and) Polyglyceryl-3 Diisostearate (and) Carthamus Tinctorius (Safflower) Flower
Extract (and) Hibiscus Sabdariffa Flower Extract

 To naturalny składnik aktywny na bazie oleju, przeznaczony do pielęgnacji brwi i rzęs. Jest to wielofunkcyjny kompleks
botaniczny, który działa na biologiczne ścieżki zaangażowane w cykl życiowy mieszków włosowych. Jego produkcja opiera się
na opatentowanej technologii ekstrakcji Oléo-éco, jest ekologiczny, całkowicie bezpieczny i certyfikowany przez COSMOS, o
udowodnionej naukowo skuteczności.

 
2. Olej jojoba
 

regeneracja i ochrona
odżywianie i nawilżanie
wzmacnianie cebulek włosowych
poprawianie elastyczności
wygładzanie

3. Olej rycynowy

Jest źródłem wielu substancji o działaniu odżywczym – kwasu rycynolowego, nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega-6-9,
białka, witaminy E.

Składniki aktywne oleju rycynowego w szczególny sposób dbają o brwi i rzęsy zapewniając im gruntowną regenerację,
wzmacniają i zwiększają ich elastyczność, silnie nabłyszczają. Stosowany przy nadmiernej utracie rzęs i brwi przyczynia się do
ograniczenia ich wypadania oraz wpływa na przyspieszenie porostu nowych.

INCI: Isatis tinctoria Seed Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Oil,
Carthamus Tinctorius Flower Extract, Hibiscus Sabdariffa Flower Extract, Polyglyceryl3 Diisostearate
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